‧ 火災、惡劣天氣、水災或地震或會嚴重破壞本公司在中國之廠房，以致本公司

業務營運中斷。

‧ 日後爆發任何疫症或會對本公司業務及經營業績造成負面影響。

與股份擁有權有關之風險

‧ 股份過往並無公開買賣市場。

‧ 股份價格或會波動不定，以致在全球發售時購買發售股份的投資者蒙受重大

損失。

‧ 任何主要股東日後出售股份或大規模出讓投資股份或會對股份價格造成不

利影響。

‧ 本公司或與本公司控股股東出現利益衝突，而該等控股股東或會採取不符合

本公司公眾股東最佳利益或與公眾股東有利益衝突之行動。

‧ 本公司可能無法就股份派付任何股息。

概 要

– 9 –

與全球發售有關之風險

‧ 股份不一定有交投活躍之市場，而股份成交價或會出現重大波幅。

‧ 發售價不一定顯示買賣市場之價格，而股份市價或會波動不定。

‧ 與前瞻陳述有關之風險。

股息政策

本公司擬於日後宣派及派付股息。任何股息之派付及金額均取決於本公司經營業

績、現金流量、財務狀況、有關本公司派付股息之法定及監管限制、未來前景及其他董事

認為相關之因素。股份持有人將有權按股份之繳足或入賬列作繳足股款為比例收取有關

股息。股息之宣派、派付及款額將由董事酌情決定。

股息僅可自有關法例許可下，本公司可供分派溢利派付。倘以溢利分派股息，則該

部分溢利將不能再投資於營運業務之上用作業務。本公司並無保證將能按董事會任何計

劃所載金額宣派或分派任何股息。過往股息分派記錄不應用作釐定本公司日後可能宣派

或派付股息金額之參考或基準。

在上述因素規限下，董事會現擬於可見將來，在有關股東大會建議向股東派付可供

分派純利約30%作年度股息。

概 要

– 10 –

發售數據

按發售價 按發售價
1.60港元 2.30港元

計算 計算

市值（附註1） 1,536,000,000港元 2,208,000,000港元

每股股份經調整有形資產淨值（附註2） 0.78港元 0.94港元

附註：

1. 市值乃按緊隨全球發售及資本化發行後已發行960,000,000股股份計算。

2. 每股股份經調整有形資產淨值乃經作出「經調整有形資產淨值」一段所載調整後，按預期於

全球發售完成後已發行合共960,000,000股股份為基準計算。

全球發售所得款項用途

扣除本集團就全球發售應付之有關開支後，假設發售價為建議發售價範圍每股1.60
港元至2.30港元之中位數每股1.95港元及超額配股權並無獲行使，預計全球發售所得款
項淨額將約為433,000,000港元。董事現擬按下表所載方式動用該筆所得款項淨額：

按假設以下價格計算之所得款項用途
最低指標價 指標價中位數 最高指標價

用途 1.60港元 1.95港元 2.30港元
百萬港元 百萬港元 百萬港元

‧ 於蘇州設立新廠房
－ 興建及裝修新廠房 90 90 90
－ 購置土地 15 15 15

‧ 於深圳設立新廠房以集合及擴充深圳寶安廠 53 53 53
及深圳福田廠之營運。蘇州及深圳新廠房
落成後，產能將提升約50條SMT生產線

‧ 資本開支
－ 於蘇州新廠房增設約30條SMT生產線 73* 155 155
－ 於蘇州新廠房增設約10條SMT生產線 － － 55
－ 為現有廠房購置設備及增設約20條SMT生產線 105 105 105
－ 為現有廠房購置設備及增設約5條生產線 － － 26

‧ 擴充RMA中心、擴充市場推廣隊伍、 15 15 15
改善管理資訊系統

總計 351 433 514

* 結餘73,000,000港元指為蘇州新廠房增設約30條SMT生產線之首期付款。

概 要

– 11 –

倘超額配股權獲全面行使，而發售價為建議發售價範圍每股1.60港元至2.30港元之

中位數每股1.95港元，全球發售所得款項淨額將增至約501,000,000港元。董事現擬動用額

外所得款項淨額68,000,000港元作可能採購SMT生產線之資金。倘若超額配股權獲全面

行使，而假設發售價為每股2.30港元，全球發售之所得款項淨額將增加至約595,000,000港

元。董事現擬動用額外所得款項淨額約81,000,000港元作可能收購或開設廠房之資金。倘

所得款項淨額毋須即時撥作上述用途，則有關所得款項將存入持牌銀行或財務機構作短

期存款，或用作購買貨幣市場工具。